年   月   日

松本市長 様

申請者

                      所在地

                      学校等の名

学長名                  印

担当者

 連絡先（電話番号）

保 育 実 習 申 請 書

下記のとおり、保育実習生を受け入れていただきたく申請します。

実 習 生

氏名               生年月日            （   歳）

学部名                       学年

現住所

連絡先番号

実 習 目 的

実 習 期 間

実習保育園を

記入してくだ

さい

   年   月   日（  ）～      年   月   日（  ）

        （              ）保育園

実習期間中の

住 所

住所

電話番号

そ の 他

１ 保育実習生につきましては、誠実に実習に専念することをお約束します。

２ 実習に当たり、万一に御市に損害が発生したときは、連帯して弁償の責に任

じ、その弁償の責に任じ、御市にご迷惑をお掛けしないことをお約束します。